,

MUNICIPIO DE PITANGA
: cilPJ ?0.1?2.907n001.08 .;.â

CENTRO ADMIN|STRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 36/}6-1122 - FAX 364ô-1't72

CAIXAPOSTALll CEP85.2OO.OOO . PITANGA . PARANÁ

LEI N9 2482DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

Declara de Utilidade Pública o Clube de Antigomobilismo
Pé de Bode de Pitanga.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO

MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1s Fica declarado de utilidade pública o Clube de Antigomobilismo Pé de Bode de

Pitanga, inscrito no CNPJ sob ne 24.824.881,10001.-2S,localizado na Rua Benjamin Constant,

s/ne, Centro, Pitanga - PR,

Parágrafo único. O Clube de Antigomobilismo Pé de Bode de Pitanga, deverá apresentar,

anualmente, à Comissão de Políticas Gerais da Câmara Municipal, relatório detalhado de

suas atividades.

Art.2s Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pitanga, em 07 de novembro de 2023.

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

F.
t-
F.
00

o
@

Oo§
c{
@o
O(o

.9
!
o
o
o)
E
o
.c
o)
F.
F.-
N
6oo
@

s
N
@ô
o
o(!
o(!

íE
o5d)çú4<Ecooa?r.x x
)T(, ':EqoE'oaú.à
t3
L!cJO')a*Evo
ZÉ
Oútcg
LrJ f(, -(§

C

=6
C)G<e
zp
.. 0)
G!o(§!âp
o6o->
rG
OGoO
o.=!o§>
-cdOÊOG<À

1)

ú
Jornal

No da EdiÇão a

ritansa: là t 04 t A.Dd,\

k:-l